
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Τμήμα Προμηθειών 

Κιλκίς    16/03/2021
Αρ. Πρωτ :5722

Ταχ. Δ/νση:
Τ. Κ.: 

Συντάκτης:
Τηλέφωνο:

Αριθμ. Fax:
email:

Γ. Καπέτα 17
61100
Κομπινόγλου Ευδοκία
2341 352159
2341 352 152
kombinoglou@dhmoskilkis.gr

Περίληψη διακήρυξης ηλεκτρονικού  ανοιχτού εθνικού διαγωνισμού για την
Εργασία :«Περισυλλογή και φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου
Κιλκίς των ετών  2021 & 2022»

ΟΜΑΔΑ Γ - Κτηνιατρικές Εργασίες για τα έτη 2021 και 2022, 

ΟΜΑΔΑ Δ - Προμήθεια Τροφών για ζώα συντροφιάς έτους 2022
ΟΜΑΔΑ Ε– Εργασίες Καταφυγίου για το έτος 2022

Ο   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
Προκηρύσσει ηλεκτρονικό  ανοιχτό εθνικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές με
κριτήριο κατακύρωσης  την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο
βάσει  τιμής,  ποσού   210.392,04 €  (με  Φ.Π.Α)  για  την  Εργασία  :«Περισυλλογή  και
φροντίδα αδέσποτων ζώων συντροφιάς Δήμου Κιλκίς των ετών  2021 & 2022»

ΟΜΑΔΑ Γ - Κτηνιατρικές Εργασίες για τα έτη 2021 και 2022, 

ΟΜΑΔΑ Δ - Προμήθεια Τροφών για ζώα συντροφιάς έτους 2022
ΟΜΑΔΑ Ε– Εργασίες Καταφυγίου για το έτος 2022
Οι προσφορές θα επιδοθούν στην επιτροπή του διαγωνισμού  είτε προς το σύνολο των
ομάδων  είτε  προς  τις  επιμέρους  ομάδες.  Οι  ενδιαφερόμενοι,  φυσικά  ή  νομικά
πρόσωπα, δύναται να υποβάλλουν προσφορά για περισσότερες από μία ομάδα, εφόσον
πληρούν τις προϋποθέσεις,  και να αποδείξουν εγγράφως τη συνεργασία τους με άλλο
φυσικό ή νομικό πρόσωπο που πληροί τις προϋποθέσεις. Η προσφορά για κάθε ομάδα
θα κριθεί ξεχωριστά.
 Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική

Ο  διαγωνισμός  θα  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής
πύλης www.promitheus.gov.gr του Συστήματος από την αρμόδια Επιτροπή διενέργειας
και αξιολόγησης του διαγωνισμού που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 53/2021 απόφαση
Οικονομικής Επιτροπής.
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ  ΤΟΠΟΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΤΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΣΤΗ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ
ΠΥΛΗ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδυκτιακή πύλη
www.promitheus.gov.gr

   17|03|2021
Ημέρα Τετάρτη

18\03\2021
Ημέρα Πέμπτη

04/04\2021
Ημέρα Κυριακή

http://www.promotheus.gov.gr/


ΑΔΑ: Ω2ΦΣΩΕΧ-ΟΞΚ



και ώρα7:00 πμ και ώρα 23:00 μ.μ.

Η  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  των  προσφορών γίνεται  τέσσερις  (4)  εργάσιμες
ημέρες μετά την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών δηλαδή στις
09/04/2021. 

Σε  περίπτωση  που  ο  διαγωνισμός  δεν  φέρει  αποτέλεσμα  θα  ακολουθηθεί  η
διαδικασία σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Ν.4412/2016.
    Για την συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς
πρέπει να διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό
Σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ-Διαδικτυακή πύλη  www.promitheus.gov.gr).  Η  ψηφιακή υπογραφή
χορηγείται  από  πιστοποιημένη  προς  τούτο  αρχή  και  πρέπει  να  είναι  σκληρής
αποθήκευσης,  δηλαδή  δημιουργείται  μέσω  Ασφαλούς  Διάταξης  Δημιουργίας
Υπογραφής (usb token).
    Η  διακήρυξη, θα διατίθεται από το αρμόδιο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Κιλκίς
στην διεύθυνση Γ. Καπέτα 17, 61100, Κιλκίς, 1ος όροφος, κατά τις εργάσιμες ημέρες
και  ώρες  από  την  αρμόδια  υπάλληλο  Κομπινόγλου  Ευδοκία  και  στα  τηλέφωνα
2341352159  και  fax:  2341352152  ή  ηλεκτρονικά  από  την  ιστοσελίδα  του  Δήμου
Κιλκίς  www.e-kilkis.gr και  στη  διαδικτυακής  πύλης   www.promitheus.gov.gr,  του
Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
  Σε περίπτωση  που οι ενδιαφερόμενοι επιθυμούν να ζητήσουν συμπληρωματικές πλη-
ροφορίες-διευκρινίσεις σχετικές με τα έγγραφα του διαγωνισμού, μπορούν να τις υπο-
βάλλουν μόνο ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού, μέσω της διαδικτυα-
κής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
   Αιτήματα συμπληρωματικών πληροφοριών-διευκρινήσεων, υποβάλλονται μόνο από
εγγεγραμμένους στο σύστημα οικονομικούς φορείς, δηλαδή διαθέτουν σχετικά διαπι-
στευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης ) ύστερα
από αίτησή τους.  Τα αιτήματα συνοδεύονται υποχρεωτικά από επισυναπτόμενο ηλε-
κτρονικό αρχείο σε μορφή αρχείου .pdf, με το κείμενο των ερωτημάτων, το οποίο
πρέπει να είναι ψηφιακά υπογεγραμμένο. Αιτήματα παροχής διευκρινήσεων που υπο-
βάλλονται είτε με άλλο τρόπο είτε το ηλεκτρονικό αρχείο που τα συνοδεύει δεν είναι
ψηφιακά υπογεγραμμένο, δεν εξετάζονται.
  Οι συμβάσεις θα έχουν ισχύ από την ημερομηνία υπογραφής τους και έως τις 31-12-
2022.
 Η σύμβαση του Δήμου Κιλκίς  δύναται να τροποποιηθεί  (άρθρο 132 Ν.4412/2016).

                                           
                                                
                                                         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
    

                                                 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    

http://www.e-kilkis.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: Ω2ΦΣΩΕΧ-ΟΞΚ


	Ταχ. Δ/νση:
	Τ. Κ.:
	Αριθμ. Fax:
	Γ. Καπέτα 17

		2021-03-17T09:18:24+0200
	Athens




